298 28 jun 1469 (die et anno quibus supra), Anthonius filius Johannis Guilliermi ? alias de Villaz olim moratus apud Neriouz de auctoritate et voluntate dicti Johannis eius patris, quitclaim to Anthonius de Possuoz ? alias Guilliomat, Glaudius filius quondam Vuilliermi de Possuoz, et fratres acque sorores sues dicti Glaudii et omnes alios de Poissuoz de Villa de et super omnibus partagiis... , with further proceedings.

298v 28 jun 1469 (datum ut supra), Girardus Buctet de Melduno has received from Anthonius de Brenles.

298v 29 jun 1469, Dompnus Rodulphus Paissan cappellanus Melduni leases tot sibi dicto cappellano placuerit tamen et non ultra to Nicodus Pilliciez sutor, domum suam sitam ante maczellum Melduni juxta hospitale pauperum a partibus venti et orientali, with further proceedings.

299 29 jun 1469, Petrus Avoyer morans apud Tierrens owes Rodulphus Chastellan sutor Melduni, with further proceedings.

299 30 jul 1469, Johannes Mistralis de Mexieres prope Joretum leases for 9 years to Petrus Glappy de Mexieres predicto, with further proceedings.

299 31 jul 1469 (anno domini quo supra), Girardus filius quondam Johannis Troscheti de Antesy vallis Auguste seu de Ostaz (perhaps Antey-Saint-André in the Valle d’Aosta, Italy ?) ex una, et Petrus Avoyer filius quondam dicti Vuilliermet dicti loci morans apud Tierrens partibus ex altera, affranchisement or division, in omnibus bonis suis.

299v Die festi Sancti Antonii ? (or Michaelis ? – the script is not clear) 1469 (anno domini quo supra), Anthonius Planchet de Melduno sells to Girardus Ravinel parrochie de Chamvent.

299v Guilliermus Chavanel de Fey owes Glaudius Corde de Melduno 16 oct 1469 (anno domini quo supra).

299v 12 nov 1469 (anno domini quo supra), Petrus Galioz de Sassel, quitclaim to Ludovicus Ballif de Prevonlour.

299v 26 nov 1469 (anno domini quo supra), Marriage: Glaudius Racunel ? (later Rancunel, almost legible) alias Pontier filius quondam Jaqueti Ponteir de Vuilliens ex una, et Clara filia Glaudii Girol de Montet partibus ex altera, with further proceedings.

300 20 dec 1469 (anno domini quo supra), Johannes Jayet alias Rod morans apud Ermenges owes Mermetus Dimierez de Montet.

300 17 jan 1469, cum Nicodus Vouteir alias Gastabin morans apud Bussy et Johanneta eius uxor filia quondam Johannis Jaquinod de Bussy owed Johannes Joliveti notarius et burgensis

Melduni 26 sols cense on a principal of 26 livres, recorded by Anthonius Guilly clericus Melduni 10 jan 1438, now the said Johannes Joliveti concedes the right of reachept.

300v 24 jan 1469, Marriage: Nicodus filius Johannis douz Russel de Chessalles supra Meldunum, and Agnes filia Johannis Trillin ? (or Tullin ?) de Allens castellanie Rote, with further proceedings.

301 12 mar 1469, Mermetus Panchaud de Berchiez et Petrus Panchaud eius nepos owe Mermetus Dimierez de Montet.

301v 31 jan 1469, Marriage: Anthonius Oguex de Brenles, and Johannes Aymonier de Enens nomine Bone eius filie, with further proceedings.

302 01 feb 1469 (anno domini quo supra), Marriage: cum Johannes filius Johannis Malliar de Enens, and Anthonis filia Anthonia Gachet de Sivirier contracted a marriage, referring to a "lictera dotis" recorded by Jacobus de Balmis de Rotundomonte, now the said Anthonia with approval of her husband make quitclaim to her father.

302 06 feb 1469 (anno domini quo supra), Glaudius Matar de Gissinieir, transaction for his wife ? Perrissona filia quondam Jacobi Bevoujat clerici et burgensis Melduni relictia Johannis douz Fort barbithonsoris Melduni, and her brother Franciscus Bevoujat.

302 19 feb 1469 (anno domini quo supra), Petrimanus Clavineir macellarius Melduni et Madallena eius uxor owe Anthonius Detar de Vuicherens.

302v Tempore Nobilis Guilliermi Gallerii domini de Chautrens ? (uncertain script) ballivi Vuaudi ab Annuncacione Dominice sumpto anno domini m^o iiiii^c lxx (1470).

302v 29 apr 1470 (anno domini quo supra), Marriage: Glaudius Besenczon douz Borjaud parrochie de Mexieres nomine et pro Andree eius filii morans apud Roppra, and Petrimanus Burichet et Johannes Monachi de Melduno ac Petrus de Sarsens de Lucens nomine et pro [parte] Glaudie filie quondam Jaqueti Monachi de Melduno.

302v 03 may 1470, Glaudius Guilliar filius quondam Jaqueti Guilliar de Mexieres prope Joretum sells to Jaquetus Besenczon filius Glaudii Besenczon dou Borjaud parrochie de Mexieres et Johannete uxoris sue dicti Jaqueti sororis dicti Glaudii Guilliar, with further proceedings.

303 03 may 1470 (die et anno quibus supra), Anthonius Danget filius quondam Nicolleti Danget de Neriouz owes Vuilliermus Saloz de Chessalles burgensis Melduni.

303 23 apr 1470 (anno domini quo supra), Barthollomeus douz Pra de Vigneis ? contracts to serve Nicolletus Flaschat morans apud Tierrens for 1 year.

303 Die Lune post Dominicam Remissariarum seu 26 apr 1470, Nicodus Martin de Cappella [Voudannaz] filius Petri Martin owes ? Johannes Monachi antenatus for purchase of a horse, with further proceedings.

303 01 may 1470 (anno domini quo supra), Humbertus Agueux de Cabanis [supra Meldunum] owes Anthonius Jayet de Peneir, and possibly further proceedings ? or a similar but heavily abbreviated and condensed transaction for Petrus de Tolles and the said Anthonius, apparently the same date.